negative: I I . An consilium praestandum sit SSmo pro dispensatione 

super matrimonio rato et non consummato in casu ». 

Sententia diei 15 ianuarii: « Ad I. providebitur in secundo. Ad I I . 

affirmative ». 

I I . LUGANEN. - RESTITUTIONIS IN INTEGRUM. - DIFFAMATIONIS. 

Turnus Rotalis: P. Rossetti, Ponens, E. Giumenti et M. Massimi. 

Promotor iustitiae: F. Bracci. 

Advocatus: Y. Sacconi. 

Dubia: « I. An sit locus restitutioni in integrum in casu. Et , qua­

tenus affirmative: I I . An constet de diffamatione, ita ut sit locus repara­

tioni et suspensionis irrogationi in casu ». 

Sententia diei 19 ianuarii: « Ad I. Negative. Ad I I . Provisum in 

primo ». 

I I I . TRANEN. - CONVENTIONIS (Quaestionis incidentalis de compe­

tentia). 

Turnus Rotalis: F. Parrillo, Ponens, F. Solieri et I. Florczak. 

Promotor iustitiae: F. Bracci. 

Advocatus: Y. Sacconi. 

Decisio diei 30 ianuarii: « Tribunal S. Rotae competens esse ad 

proposi tam quaestionem videndam et procedendum esse ad ulteriora ». 
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I V . MONTIS ALBANI. - NULLITATIS MATRIMONII, ex capite defeotm con-
sensus et DISPENSATIONIS SUPER RATO. 

1'umus Rotalis: F. Cattani Amadori, Ponens, R. Chimenti et M. Mas­
simi. 

Vinculi Defensor: H. QuattroGolo. 

Advocatus: V. Sacconi. 

Dubia: « I. An constet de nullitate matrimonii in casu. I I . An con­

silium praebendum sit SSmo pro dispensatione a matrimonio ra to et non 

consummato in casu ». 

Sententia diei 28 februarii: « Ad I. negative. Ad I I . negative ». 

V. INSULEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Rotalis: I. Prior, Decanus, F. Cattani Amadori et A. Ju l -

lien, Ponens. 

V metili Defensor: H. Quattrocolo. 

Advocatus: H. Ben vignati. 

Dubium: « An eonstet de nullitate matrimonii in casu». 

Sententia diei 5 martii: « Negative ». 

V I . VARSAVIEN. - NULLITATIS MATRIMONII, ex capite vis ei metus. 

Turnus Rotalis: F. Parrillo, Ponens, F. Solieri et I. Florczak. 

Vinculi Defensor: H. Quattrocolo. 

Advocatus: V. Sacconi. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate in casu ». 

Sententia diei 10 martii: « Negative ». 

V I I . BAIOCEN. ET LEXOVIEN. - NULLITATIS MATRIMONII, ex capite 

clandestinitatis et ex capite vis et metus. 

Timms Rotalis: I. Prior, Decanus, U. Mannucci, Ponens, et A. Jullien. 

Vinculi Defensor: H. Quattrocolo. 

Advocatus: V. Pozzah. 

Dubium: «An constet de nullitate 'matrimonii in casu». 

Sententia diei 17 martii: « Negative ». 

V I I I . TAURINEN. - NULLITATIS MATRIMONII, ex capite defectus con­